OEC/300/2009 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de junho de 2009.

Senhor Diretor,

Em atendimento ao OFÍCIO N.032/09, indico os funcionários Aldo José Lemos Gagliardi e Ivete Spada Leite como titular e suplente, respectivamente, para representarem o Poder Legislativo na composição do Conselho Municipal de Habitação.

Faço-lhe, Senhor Diretor, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Rubens Marcondes de Oliveira
DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”